关于2013年工程系列职称评审结果的公示

      现将2013年9月18日学校职称评审委员会会议评审通过结果公示如下：
 图书馆：刘玮瑶
物理与机械电子工程学院：田浩

实验室与网络管理处：雷佩莹（转评）

      如有异议，请于2013年9月21日之前向纪委、学校职改工作领导小组办公室反映。
    联系电话：88240295（纪委） 88257803 （人事处）

                                   西安文理学院职改领导小组办公室（人事处）
                                                    2013年9月18日